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TIL GAMLE OG MYE MEDLEMMER                        
INFO FOR VÅREN 08 
 
Vinteren så langt har vært snill, vi har så vidt fått kjenne noen kuldegrader, 
men stor sett har det vært mildt og lite snø. 
 

Årsmøtet vil i år bli 11.3.07. Innkalling : 

Se baksiden. 
 
Reise komiteen har vært i aksjon og programmet for 1. halvår er klart, de 
prisene som oppgis forutsetter minst 30 deltagere pr. tur. Dersom det blir 
færre påmeldte kan turen arrangeres med et tillegg i prisen. 
 
Tursesongen begynner med den vanlige Strømstad – Sandefjordturen  

tirsdag den 22.04 med Finn Carlsens’ turbusser. 
Avreise fra bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 09:00. 

Det blir tid til en stopp på Nordby handlesenter før vi går om bord i båten med 
avreise kl 13:00. På båten blir vi servert en buffet, og det blir god tid til å 
besøke taxfrishopen. 
Turen koster kr. 300,- for medlemmer med ledsager, pr person, som betales på 
bussen. Påmelding på medlemsmøtet / Skullerud treffen eller til Bjørn 
Andersen tlf 930 82 886 / bjo-an@online.no innen onsdag den 10.04. 
 
 
Så kommer fagforeningens tur som også i år går til København27. – 29.05.  
Brev om denne vil bli sendt av Fagforeningen. 
 
Siste tur før sommeren 26.06. Blir en poulær tur med Mjøsa’s hvite svane. 
Skibladner. 
 
Sett av disse datoene, turbeskrivelser og påmelding kommer i senere brev. 
OBS! Husk avbestillingsforsikring/reiseforsikring. 
 
Vi minner om medlemsmøtene 04.02,  03.03,  07.04. Møtene starter kl. 12.00 
På Grønland stasjon Møterommet 2. etg 
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Vi minner også om Skullerud treffen tirsdager i like uker (Uke 6, 8, 10) kl. 11.30 
 
Styret vil også oppfordre medlemmene til å treffes på Brannmuseet  
(Grønland brannstasjon) åpent hver Onsdag kl 1100 – 1400. 
 Annen hver tirsdag i ulike uker (Uke 5, 7, 9 ) er det sosialdugnad fra kl 18.00. 
Brannmuseet håper pensjonistene kan møte noen av disse dagene og tilføre 
museet noe av sin kompetanse både av historisk- og praktisk- art.  
 
For  styret 
 
Bjørn Andersen                            Roar Hammer 
Leder  Sekretær 
 
Vedlegg: Faktura for medlemskontingent  
 
 
Nevnes må også teaterstykket som Akerselva teaterlag har skrevet, og nå øver 
på. Det skal ha premiere mandag 14.april 2008, i bakgården på gamle Grønland 
Brannstasjon. Stykket omhandler livet på en brannstasjon og noen store 
branner fra Oslo historien. Premiere dagen er fastsatt på 150 års dagen til siste 
store bybrannen i Oslo, som la grunnlaget for det faste brannkorps vi har i dag. 
Alle de involverte er amatører og har lagt ned masse arbeid i å skrive manus 
historisk korrekt. 
De seniorene som har lyst til å bidra som statister eller være med i 
arbeidsteamet rundt et teaterstykke kan møte på museet mandager kl 1700. 
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